
 

All’albo pretorio dell’Istituto  

Agli atti scuola 

 

Oggetto: Determina di liquidazione dei compensi al personale docente e A.T.A. a carico del 

fondo M.O.F. per a.s. 2021/22. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 25 d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;  

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29 novembre 2007; 

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, il Rapporto di Autovalutazione e il Piano di 

miglioramento; 

VISTA  la nota prot. n. 21503 del 30 settembre 2021 del MI relativa all’assegnazione del fondo 

M.O.F. per l’a.s. 2021/2022; 

VISTA  la Contrattazione Integrativa d’Istituto a.s. 2021/22 siglata in data 01/04/2022 con prot. n. 

1522; 

VISTO il parere di regolarità amministrativo-contabile dei Revisori dei Conti sul contratto 

integrativo di istituto a.s.2021/22; 

VISTE  le conseguenti nomine e gli incarichi attribuiti al personale docente e A.T.A.; 

VISTI  gli atti, le relazioni e la documentazione comprovanti l’effettiva esecuzione delle attività 

svolte; 

ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura; 

DETERMINA 

la liquidazione dei seguenti compensi a tutto il personale docente e A.T.A. coinvolto nelle attività da 

retribuire con il fondo M.O.F. 2021/2022, come da incarichi attribuiti, tenendo conto delle attività 

realizzate, degli obiettivi raggiunti e delle ore effettivamente svolte. 

Si dispone dunque l’inserimento sulla piattaforma ministeriale NOIPA - “Cedolino Unico” SPT. 

Si riportano di seguito i dati aggregati dei pagamenti che saranno liquidati, come da tabelle 

ABC81BF - n. 0003066 - 04/08/2022 - VII.03. Trattamento giuridico-economico



depositate agli atti scuola. 

- € 2.157,58 per incarichi specifici personale ATA; 

- € 12.145,00 per intensificazione e straordinari del personale ATA; 

- € 3.420,00 per indennità di direzione DSGA; 

- € 717,30 per l’indennità di sostituzione del DSGA; 

- € 3.423,74 per le funzioni strumentali personale docente ex art.33 del CCNL scuola 2006-

2009; 

- € 1.260,45 per ore eccedenti svolte dal personale docente in sostituzione dei colleghi assenti; 

- € 20.405,00 FIS Docenti; 

- € 8.855,00 Bonus Docenti; 

 

          Il Dirigente Scolastico 

                                                                      Prof. Ing. Roberto Diana  
           Il documento è firmato digitalmente  

                                                                                ai sensi dell'art. 21 del D.lgs n. 82 del 7/03/2005  

ABC81BF - n. 0003066 - 04/08/2022 - VII.03. Trattamento giuridico-economico


